
 
 

UCHWAŁA NR IX/87/25 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały  w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 
oraz ustalenia opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Nasielsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/412/22 Rady Miejskiej w Nasielsku w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania oraz ustalenia opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Nasielsku, dokonuje się zmiany 
załącznika Nr 2, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXIII/548/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XLIII/412/22 Rady Miejskiej w Nasielsku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 
oraz ustalenia opłat za korzystanie ze Stadionu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Gerasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2210



 

 

 

1. Opłaty za korzystanie z obiektów znajdujących się na Stadionie Miejskim w Nasielsku: 

 

 

2. Opłata za: 

1) miejsce na prowadzenie działalności gospodarczej podczas imprez sportowych, rekreacyjnych, 

kulturalnych lub w celu prowadzenia działalności handlowej lub usługowej (wraz z pojazdami 

samochodowymi) - 13 zł netto/1 m2 – za każdy dzień, w którym następuje udostępnienie, 

2) udostępnienie pomieszczenia lub terenu w celu postawienia urządzeń- automatów do sprzedaży 

napojów, artykułów spożywczych- 100 zł netto/1 m 2 za miesiąc. 

3. Opłata za umieszczenie reklamy - 13 zł netto/1 m2 /1 miesiąc.  

4. Termin ważności zakupionego karnetu na korzystanie z kortu tenisowego ustala się na 3 miesiące od 

daty zakupu.  

5. Bezpłatnie mogą korzystać:  

a) Kluby i stowarzyszenia kultury fizycznej z terenu Gminy Nasielsk, 

b) Placówki oświatowe z terenu Gminy Nasielsk,  

c) Nasielski Ośrodek Kultury, 

d) Inne grupy, które uzyskały zgodę Burmistrza Nasielska. 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE KWOTA NETTO ZA GODZINĘ 

    

BOISKO GŁÓWNE Z NATURALNĄ NAWIERZCHNIĄ 

CAŁE (cena zawiera wynajem dwóch szatni) 200 ZŁ/ 1 GODZ. 

PÓŁ BOISKA (cena zawiera wynajem jednej szatni) 100 ZŁ/ 1 GODZ. 

BOISKO PIŁKARSKIE ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

CAŁE (cena zawiera wynajem dwóch szatni) 300 ZŁ/ 1 GODZ. 

CAŁE Z OŚWIETLENIEM 500 ZŁ/ 1 GODZ. 

PÓŁ BOISKA (cena zawiera wynajem jednej szatni) 150 ZŁ/ 1 GODZ. 

PÓŁ BOISKA Z OŚWIETLENIEM 250 ZŁ/ 1 GODZ. 

KORT TENISOWY 

KORT TENISOWY BEZ OŚWIETLENIA 40 ZŁ/ 1 GODZ. 

KORT TENISOWY Z OŚWIETLENIEM 60 ZŁ/ 1 GODZ. 

KARNET NA 10 GODZIN 250 ZŁ 

BUDYNEK 

DODATKOWA SZATNIA 100 ZŁ/ 1 GODZ. 

SALA KONFERENCYJNA 50 ZŁ/ 1 GODZ. 

SALA TRENINGOWA 20 ZŁ/ 1 GODZ. 

CAŁY OBIEKT 

BUDYNEK (z wyłączeniem zastrzeżonych 

pomieszczeń) + BOISKA+ KORT 1 500 ZŁ/ 1 GODZ. 

Załącznik do uchwały Nr IX/87/25 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2210


	UCHWAŁA NR IX/87/25 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-06T12:30:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




